HERCVLES FVRENS. I 18

Post monstra tot perdomita, post Phlegram impio
Sparsam cruento, postque defensos Deos.
Nondum liquet de-patre? menimur Iovem?
Iunonis odio crede. LY. Quid violas Iovem?
Mortale ccelo non potest jungi geno.
AM. Communis ista pluribus causa est Deis.
LY. Famuline fuerant ante quam fierent Dei?
AM. Pastor Pheraeos Delius pavit greges.
LY. Sed non per omnes exul erravit pugnas.
AM. Quem profuga terrae mater erranti dedit.
LY. Non monstra, siveas Phœbus aut rimuit feras.
AM. Primus sagittas imbuit Phœbi draco.
Quam gravia parvus tulerit, ignoras, mala
E matris utero fulmine ejectus puer?
Mox fulminanti proximus patri stetit.
Quid? qui gubernat altra, qui nubes quatuor?
Non latuit insans rupis exesa specus?
Sollicita tanti pretia natales habent.
Semperque magno confitit, usci Deum.
LY. Quemcunque miserum videris, hominem scias.
AM. Quemcunque fortem videris, miserum negas.
LY. Fortem vocemus, cujus ex humeris Leo
Donum puellæ facetus, & clava excidit.
Fulgitque pictum veste Sidonia latus?
Fortem vocemus, cuius horrentes concreta
Maduere nardo: laude qui notas manus.
Ad non virilem tympani movit sonum,
Mitra ferocem barbaræ frontem premens?
AM. Non erubescit Bacchus effusos teneris
Sparissæ erines, nec manu molli levem
Vibrasse thyrsum, cum parum forti gradu
Auro decorum syrinx barbaricum trahit.
Post mulea-virtus opera laxari solet.
LY. Hoc Euryti fatetur everi domus.
Pecorumque ritu virginum oppressi greges.
Hoc nulla Iuno, nullus Eurystheus jubet.
Ipsiis hec sunt opera. AM. Non nosci omnia.
Ipsiis opus est, cæstibus fractus suis
Eryx, & Eryci junctus Autagus Libys.
Et qui hospitali cæde manantes focis
Bibere justum sanguinem Buifridis.
Ipsiis opus est, vulneri & ferro obvius
Mortem coactusante Geryonem pati.
Nec unus una Geryon viæ manu
Eris inter istos; qui tamen nullo stupro
Lædere thalamos. LY. Quod Iovi, hoc regi licet:
Iovi dedisti conjugem, regi dabis.

Et re

L. ANNÆI SENECAE

Et te magistro non novum hoc disseritur,
Etiam viro probante, meliorem sequi.
Sic copulari peritiora tedis negat;
Vel ex coacta nobilem partum feram.
ME. Vmbræ Creontis, & penates Labdacis,
Et nuptiales impii. Oedi podæ faces,
Nunc solita nostro fata conjugio date.
Nunc nunc cruentæ regis Ægypti nurus,
Adeste, multo sanguine infestæ manus;
Deest una numero Danais : explebo nefas.
LY. Conjugia quoniam per vicax nostra abnus,
Regemque terres; sceptræ quid possint, scies.
Complectere aras, nullus eripiet Deus
Te mihi, nec, orbe si remolito, queat
Ad supera vñctor numina Alcides vehi.
Congerite silvas, templa supplicibus suis
Injecta flagrant: conjugem & torum gregem
Consumat unus igne subiecto rogus.
AM. Hoc manus a te genitor Alcide peto,
Rogare quod me deceat, ut primus cadam.
LY. Qui morte cunctos luere supplicium jube,
Nescit tyraonus esse, diversa irroga:
Miserum vera perire; felicem jube.
Ego, dum cremandis trabibus accrescit rogus,
Sacro regentem maria votivo rogem.
AM. Proh ouminum vis summa, proh coelestium.
Redtor parentesque, cuius excussis tremunt
Humana telis: impiam regis feri
Compescet dextram, quid Deos frustra precor?
Vbicunque ea, audi nate. Cur subito labant
Agitata mosu templæ? cur mugit solum?
Ifferoius imo sonuit è fundo fragor.
Audimur: en, en sonitus Herculei gradus.